

باسمه تعالی

جمهوری اسلامی ایران

وزارت آموزش و پرورش

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

صور تجلسات

شورای آموزش و پرورش

شماره جلسه : ۷

تاریخ جلسه : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مکان جلسه : اداره کل آموزش و پرورش / سالن فرهنگ

دبیرخانه شورای آموزش و پرورش استان گلستان

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۷ تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ ساعت جلسه: ۱۶:۳۰ مکان جلسه: اداره کل آموزش و پرورش - سالن فرهنگ

ردیف	دستور کار جلسه	کار گروه یا مسئول پیشنهاددهنده	استناد به قانون --- شورا
۱	سر ویس ایاب و ذهاب دانش آموزان مدارس استثنایی	آقای سید رضا نظری - مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان	---
۲	تبدیل جزیره آشوراده به اردوگاه بازی های آبی و خاکی کشور	آقای رضا طبرسا معاون محترم تربیت بدنی و سلامت	---

خلاصه مذاکرات انجام شده و تصمیمات اخذ شده :

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش گلستان، عصر سی ام مهرماه ۱۴۰۲ هفتمین جلسه شورای آموزش و پرورش با حضور فرهاد سمیعی مدیر کل دفتر امور اجتماعی استانداری، سید رضا نظری مدیر کل آموزش و پرورش، معاونین مربوطه، مسئولین استانی و شهرستانی در سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش استان برگزار گردید. در ابتدای این جلسه، نظری مدیر کل آموزش و پرورش با اشاره به وقایع تلخ اخیر در سرزمین فلسطین اشغالی گفت: اسرائیل یک غده سرطانی و تومور بدخیم برای سراسر جهان است که انتظار داریم به فضل الهی هرچه زودتر ریشه کن گردد. نظری پس از قرائت مصوبات جلسات قبل در خصوص تبدیل جزیره آشوراده به اردوگاه بازی های آبی و خاکی گفت: در شهرستان بندر ترکمن چهار هکتار زمین سنددار مختص دستگاه آموزش و پرورش موجود است که در آن اردوگاه دانش آموزی وجود دارد و دارای انشعاب آب و برق کامل می باشد و دارای ۹ سوئیت نیمه کاره است. نظری با اشاره به اینکه تکمیل این اردوگاه باعث رونق اقتصادی برای آموزش و پرورش و ایجاد یک منبع درآمد پایدار است گفت: در سفری که معاون تربیت بدنی وزارت، اخیرا به استان داشته اند از این اردوگاه بازدید به عمل آمده است و ما در پی آنیم که اعتباراتی برای تکمیل ابنیه و بازسازی این اردوگاه جذب کنیم تا بتوانیم این جزیره را به یک اردوگاه بازی های آبی و خاکی تبدیل کنیم.

رضا طبرسا معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان نیز در این جلسه گفت: تنها دو استان در کشور دارای جزیره آبی و خاکی هستند و ما جز استان هایی هستیم که این جزیره را داراست.

وی افزود: اگر می خواهیم استان سرسبز گلستان را به کشورمان یا حتی جهان معرفی کنیم نیاز است تا بخش های توریستی آن را مجهز و بازسازی نماییم که اردوگاه آشوراده این ظرفیت را به خوبی دارد.

وی با اشاره به اینکه اعتبار ناکافی برای بازسازی این اردوگاه وجود دارد گفت: اگر بتوانیم اعتباراتی از وزارت آموزش و پرورش و دستگاه‌های متولی جذب کنیم این جزیره را می‌توان به یک دهکده ورزشی با رویکرد بازی‌های کشتی ساحلی، فوتبال ساحلی، والیبال ساحلی و ... تبدیل کرد.

رضا طبرسا گفت: تکمیل این اردوگاه باعث غنی‌سازی واقعی اوقات فراغت دانش آموزان می‌گردد که در اثر آن اقتصاد شهرستان بهبود و باعث ایجاد یک منبع درآمد پایدار برای دستگاه آموزش و پرورش و از همه مهمتر کاهش بزهکاری در نوجوانان و جوانان خواهد شد.

فرهاد سمیعی مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری گلستان نیز در جمع‌بندی موضوعات این جلسه گفت: تبدیل جزیره آشوراده به اردوگاه و دهکده ورزشی یک فرصت مغتنم است که البته ابتدا باید آن را با نقشه جامع گردشگری تطبیق داد.

وی گفت: این موضوع باید به عنوان یکی از مصوبات این جلسه برای وزارت و دستگاه‌های متولی ارسال تا پس از بررسی‌های لازم در این خصوص اقدامات لازم صورت بگیرد.

همچنین موضوع ایاب و ذهاب دانش آموزان مدارس استثنایی استان نیز از دیگر موارد مطروحه در این جلسه بود که مورد بررسی قرار گرفت.

سیدرضا نظری مدیرکل و دبیرشورای آموزش و پرورش استان

امضاء

شورای آموزش و پرورش استان گلستان نمون برگ شماره ۲ (اقدامات انجام شده در راستای جلسه قبل)

شماره جلسه: ۶ تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ ساعت جلسه: ۱۳ مکان جلسه: اداره کل آموزش و پرورش - سالن فرهنگ			
ردیف	اقدامات انجام گرفته در راستای جلسه قبل		
	اجرا شد	اجرا نشد	در حال پیگیری
۱			مقرر گردید جهت حفظ ایمنی دانش آموزان و انبیه، شهرداری ها در موضوع هرس درختان حیاط مدارس همکاری و مساعدت نمایند.
۲			مقرر گردید موضوع دانش آموزان بازمانده از تحصیل با لحاظ آمار دقیق دانش آموزان اتباع بیگانه در جلسه ای با حضور استاندار محترم بررسی و اقدام لازم معمول گردد.
۳			مقرر گردید هیات اندیشه ورز استانداری و معاونت های تخصصی مربوطه در اداره کل آموزش و پرورش، آمار دانش آموزان بازمانده از تحصیل را تحلیل و گزارش آن را ارائه نمایند.
۴			مقرر گردید در راستای حمایت از هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش حمایت های مالی لازم در این خصوص صورت پذیرد.
۵			مقرر شد مقدمات تاسیس و راه اندازی ۵ (پنج) هنرستان جوار کارخانه در سطح استان پیگیری و اجرایی شود.
۶			مقرر گردید نسبت به حضور اعضای شورای آموزش و پرورش استان در جلسات مکاتبات لازم صورت پذیرد.
۷			مقرر گردید تمامی درآمدهای وصولی مدارس بزرگسالان دولتی در شهرستان های تابعه از طریق پایانه های کارتخوان یا شماره حساب بانکی و شماره شناسه به حساب خزانه داری نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز گردد. (عدم واریز و دریافت نقدی درآمدهای حاصله ممنوع و تخلف محسوب گشته، مدیر شهرستان و وصول کننده درآمد مسئول پاسخگویی می باشند).
۸			مقرر گردید مدارس بزرگسالان دولتی فاقد دستگاه کارتخوان درخواست کتبی خود را طی ۱۵ روز از طریق مدیریت شهرستان به معاونت پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع (اداره بودجه و تامین منابع مالی) اداره کل ارسال نمایند.
۹			نرخ شهریه ثابت دانش آموزان حضوری مدارس بزرگسالان دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با ۲۵ درصد افزایش نسبت به سال گذشته معادل یک میلیون دویست و پنجاه هزار ریال (یکصد و بیست و پنج هزار تومان) مصوب گردید. دانش آموزان غیر حضوری مدارس بزرگسالان دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ از پرداخت شهریه ثابت معاف می باشند.
۱۰			نرخ شهریه متغیر دانش آموزان حضوری مدارس بزرگسالان دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با ۲۰ درصد افزایش به ازاء هر واحد درسی معادل چهارصد و بیست هزار ریال (چهل و دو هزار تومان) مصوب گردید.
۱۱			نرخ شهریه متغیر دانش آموزان غیر حضوری مدارس بزرگسالان دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با ۳۰ درصد افزایش به ازاء هر واحد درسی معادل سیصد و بیست هزار ریال (سی و دو هزار تومان) مصوب گردید.

۱۲	*	مقرر شد نرخ خدمات ارایه شده حاصل از تطبیق کارنامه های مختلف تحصیلی موضوع دستورالعمل شماره ۱۴۰/۲۷۰ - ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۲۵ درصد افزایش برای هر درخواست کننده مبلغ یک میلیون دویست و پنجاه ریال (معادل صد بیست و پنج هزار تومان) تعیین گردد.
۱۳	*	نرخ خدمات ارایه شده حاصل از طرح جامع در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۳۰ درصد افزایش برای هر درس مبلغ دویست و شصت هزار ریال (بیست و شش هزار تومان) تعیین می گردد. تبصره: خانواده محترم شهیدا، آزادگان، جانبازان بالای ۲۵ درصد، فرهنگیان و افراد بی وضاعت حداکثر تا ۳۰ درصد تخفیف به تشخیص مدیر محترم شهرستان برخوردار می گردند.
۱۴	*	مقرر گردید نرخ خدمات ارایه شده حاصل از صدور گواهی نامه های المثنی موضوع دستورالعمل شماره ۴۶۰/۱۸۹۹۷۴ - ۹۸/۱۰/۲۳ در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۳۰ درصد افزایش برای هر درخواست کننده مبلغ سه میلیون و نهصد هزار ریال (معادل سی صد و نود هزار تومان) تعیین گردد.
۱۵	*	مقرر گردید نرخ خدمات ارایه شده حاصل از صدور گواهی نامه پایان تحصیل موضوع دستورالعمل شماره ۴۶۰/۱۸۹۹۷۴ - ۹۸/۱۰/۲۳ برای هر درخواست کننده رایگان باشد و منابع خرید فرم مربوطه از محل سهم بری درآمدهای حاصله موضوع این جلسه تامین گردد.
۱۶	*	نرخ خدمات ارایه شده حاصل از تغییر رشته درون شاخه ای موضوع دستورالعمل شماره ۵۹۴۱۱۰ - ۱۳۹۷/۰۹/۰۴ در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۳۰ درصد افزایش برای هر درس مبلغ دویست و شصت هزار ریال (معادل بیست و شش هزار تومان) تعیین می گردد. تبصره: خانواده محترم شهیدا، آزادگان، جانبازان بالای ۲۵ درصد، فرهنگیان و افراد بی وضاعت حداکثر تا ۳۰ درصد تخفیف به تشخیص مدیر محترم شهرستان برخوردار می گردند.
۱۷	*	نرخ خدمات ارایه شده حاصل از ترمیم دروس برای هر واحد درسی معادل نرخ شهریه متغیر مدارس بزرگسال (غیر حضوری) تعیین می گردد.
۱۸	*	مقرر گردید شهرستان های تابعه تا زمان نرخ گذاری مجدد مجاز به دریافت مبالغ بیش از نرخ تعیین شده نباشند.
۱۹	*	متقاضیان دیپلم مجدد، ایجاد سوابق تحصیلی و ترمیم نمره معدل جزء دانش آموزان داوطلب آزاد غیر حضوری می باشند.
۲۰	*	رعایت کامل مفاد دستورالعمل مدارس بزرگسالان برای مدیران محترم این مدارس الزامی می باشد.
۲۱	*	مقرر گردید سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با برنامه ریزی های لازم، تا پایان دولت سیزدهم نسبت به ساخت مدارس دولتی با ۳ (سه) درصد افزایش به ۸۶ (هشتاد و شش) درصد هدفگذاری نماید.
۲۲	*	مقرر شد در آستانه بازگشایی مدارس تهیه اقلام ضروری از سوی دستگاه ها و نهادهای حمایتی برای دانش آموزان نیازمند و کم بضاعت، هرگونه توزیع اقلام یاد شده با هماهنگی دستگاه آموزش و پرورش و پس از نیازسنجی از سوی این دستگاه صورت پذیرد.

علی حسینی رئیس اداره مشارکت ها
امضاء

نمون برگ شماره سه (ابلاغ مصوبات توسط استاندار)

شورای آموزش و پرورش استان گلستان

ضمن تشکر و قدردانی از مساعی اعضای محترم شورا و دستگاه های مرتبط، مصوبات جلسه شماره ۷ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ را به شرح جدول ذیل به ادارات و نهادهای مرتبط استان در ۲ بند جهت اجرا ابلاغ می نمایم، امید است با اجرای دقیق آن گام های موثری در جهت بهبود کمی و کیفی آموزش و پرورش برداشته شود.

ردیف	مصوبات جلسه شماره: ۷ تاریخ: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰		تعداد آرای موافق	پیگیری	
	مهلتهای	مسئول		مهلت زمانی	مستول
۱	مقرر گردید علی الحساب یک سوم از هزینه کل ایاب و ذهاب (۹ ماهه) به صورت شهرستانی توسط شهرداری ها (بر اساس نامه اداره آموزش و پرورش استثنایی) به حساب مدارس استثنایی واریز گردد و برای مابقی مبلغ مذکور ریزی لازم صورت پذیرد.	اکثریت آرا	شهرداری های استان	آبانماه ۱۴۰۲	
۲	مقرر شد طبق هماهنگی های به عمل آمده قبلی با معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش، در خصوص ایجاد دهکده ورزشی با رویکرد بازی های ورزشی آبی و خاکی در جزیره آشوراده، مکاتبات لازم جهت دریافت اعتبارات ملی در این خصوص صورت پذیرد.	اکثریت آرا	معاون تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش	آبانماه ۱۴۰۲	

علی محمد زنگانه

استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش استان گلستان

امضاء


اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۷ تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ ساعت جلسه: ۱۶/۳۰ مکان جلسه: سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش

مشخصات اعضاء اصلي شورا به استناد ماده ۳ قانون شوراهای آموزش و پرورش

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع مسئولیت	سمت در شورا	وضعیت حضور		محل امضاء
				حاضر	غایب	
۱	آقای علی محمد زنگانه	استاندار	رئیس			
۲	آقای سید رضا نظری	مدیرکل آموزش و پرورش	دبیر			
۳	حجت الاسلام والمسلمین عبدالله مومن یساقی	نماینده امام جمعه	عضو			غایب
۴	آقای علی نورانی	رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی	عضو			غایب
۵	آقای وحید فراهی	مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس	عضو			
۶	آقای سحمد رضا سیدالنکی	شهردار شهر گرگان	عضو			
۷	آقای موسی کیخا	رئیس دانشگاه فرهنگیان	عضو			غایب
۸	آقای موسی کابلی	معاون پرورشی و فرهنگی	عضو			
۹	آقای حسن مدرس زاده	نماینده روسای آموزش و پرورش	عضو			
۱۰	آقای ذبیح الله لیاقتی	نماینده روسای آموزش و پرورش	عضو			
۱۱	آقای محمد حسین کمیلی	رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز و نماینده معتمدین استان	عضو			
۱۲	خانم سمیه مازندرانی	انجمن اولیاء و مربیان	عضو			
۱۳	خانم جمیله بهنام	انجمن اولیاء و مربیان	عضو			

نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول

امضاء


۴۸

نمون برگ شماره پنج (اعضای کارگروه و مدعوین) صفحه

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۷ تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ ساعت جلسه: ۱۶:۳۰ مکان جلسه: سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش

مشخصات اعضای کارگروه و مدعوین

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت / اداره محل کار	امضاء
۱	آقای رضا آریان پور	دبیر مجمع نمایندگان استان گلستان در مجلس شورای اسلامی	
۲	آقای سید علی مهاجر	معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری	
۳	آقای فرهاد سمیعی	مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری	
۴	آقای حسین احمدی	مدیرکل دفتر استاندار و روابط عمومی	
۵	آقای منصور عتیقی	رئیس هیات اندیشه ورز استان	
۶	آقای محمد پیری	معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش	
۷	آقای رضا طبرسا	معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش	
۸	آقای محمد تقی قلی نژاد	معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش	
۹	آقای مسعود سوقی	معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش	
۱۰	آقای علی حسینی	رئیس اداره مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی	
۱۱	آقای سید محسن میرحسینی	رئیس اداره جراست اداره کل آموزش و پرورش	
۱۲	آقای عباس توسن	رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش	
۱۳	آقای فرزین ابری	رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان بندر ترکمن	
۱۴	آقای میثم قرایی	مسئول بسیج فرهنگیان اداره کل آموزش و پرورش	
۱۵	آقای علی شیردل	کارشناس مدارس غیردولتی اداره کل آموزش و پرورش استان	
۱۶			
۱۷			

نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول / امضاء

الطهری
مسئول

نمون برگ شماره سه (ابلاغ مصوبات توسط استاندار)

شورای آموزش و پرورش استان گلستان

ضمن تشکر و قدردانی از مساعی اعضای محترم شورا و دستگاه های مرتبط، مصوبات جلسه شماره ۷ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ را به شرح جدول ذیل به ادارات و نهادهای مرتبط استان در ۲ بند جهت اجرا ابلاغ می نمایم، امید است با اجرای دقیق آن گام های موثری در جهت بهبود کمی و کیفی آموزش و پرورش برداشته شود.

ردیف	مصوبات جلسه شماره: ۷ تاریخ: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰		تعداد آرای موافق	پیکری	
	مسئول	مهلت زمانی			
۱	مقرر گردید علی الحساب یک سوم از هزینه کل ایاب و ذهاب (۹ ماهه) به صورت شهرستانی توسط شهرداری ها (بر اساس نامه اداره آموزش و پرورش استثنایی) به حساب مدارس استثنایی واریز گردد و برای مابقی مبلغ مذکور برنامه ریزی لازم صورت پذیرد.	اکثریت آرا	شهرداری های استان	آبانماه ۱۴۰۲	
۲	مقرر شد طبق هماهنگی های به عمل آمده قبلی با معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش، در خصوص ایجاد دهکده ورزشی با رویکرد بازی های ورزشی آبی و خاکی در جزیره آشوراده، مکاتبات لازم جهت دریافت اعتبارات ملی در این خصوص صورت پذیرد.	اکثریت آرا	معاون تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش	آبانماه ۱۴۰۲	

علی محمد زنگانه

استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش استان گلستان

امضاء

سید علی باقر
۱۴۰۲/۱۱/۳۰